
            проект 

 
Российская Федерация 
Новгородская область 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО  

 

РЕШЕНИЕ 

от №  

г.Чудово 
 
О признании утратившими силу  
Решения Совета депутатов 
города Чудово 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении» 

Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов 

города Чудово: 

1.1. от 18.11.2021 № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств 

по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов 

теплоснабжения на территории города Чудово»; 

1.2. от 14.12.2021 № 73 «Об утверждении ключевых показателей для 

муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей 

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 

модернизации объектов теплоснабжения на территории города Чудово и их 

целевые значения, индикативных показателей для муниципального контроля за 

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения 

на территории города Чудово»; 

1.3. от 17.08.2023 № 185 «О внесении изменений в Положение о 

муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей 

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 

модернизации объектов теплоснабжения на территории города Чудово»; 

1.4. от 19.12.2024 № 258 «О внесении изменений в Положение о 

муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей 

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 

модернизации объектов теплоснабжения на территории города Чудово»; 

1.5. от 06.06.2025 № 277 «О внесении изменений в Положение о 

муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей 



2 

 

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 

модернизации объектов теплоснабжения на территории города Чудово». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Проект подготовил и завизировал: 
 
Заместитель председателя комитета - начальник отдела  
Жилищно-коммунального хозяйства и связи 
комитета жилищно-коммунального, 
дорожного хозяйства, транспорта  
и благоустройства Администрации  
Чудовского муниципального района    О.А. Михайлова 

(подпись) 

(дата) 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района      А.В. Захаренков 

(подпись) 

(дата) 
 
 
Правовое управление  
Администрации Чудовского  
муниципального района      ______________ 

(подпись) 

(дата) 
 
 
Общественное обсуждение с 07.07.2025 по 13.07.2025 
 

 
 
 
 
 

 
44-676 

Указатель рассылки: дело-1 

 бюллетень «Городской вестник»-1 

 ЖКХ - 1 

  


